
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2016/17             Číslo :  1                 Trutnov 17.9.2016 

 

Východo česká divize 
 

První kolo přineslo velmi zajímavé výsledky. Za zmínku stojí především hned pět „pětistovek“. Nejlepší 
výkon předvedl Petr Čermák shodil 535 kuželek. V tomto utkání domácí družstvo Vrchlabí B nahrálo celkem 
2950 kuželek. Dále v Č. Meziříčí padl jak rekord družstev tak rekord jednotlivců. Družstvo Hořic B nadělilo 
domácímu družstvu Přelouče „kanára“ stejně tak Č. Kostelec loni „třetiligovému“ Rybníku. Nováček z Nové 
Paky uhrál překvapivě bod s dalším loni „třetiligovým „ družstvem Pardubic. Další nováček Smiřice zajíždělo 
do Trutnova, kde se uskutečnilo historicky první utkání na nové čtyřdráhové kuželně a od domácích dostali 
šanci pouze v první čtveřici. A ještě Třebechovice zvítězili v Hylvátech o 10 kuželek v utkání, ve kterém měli 
převahu celý zápas. Škoda, že na tak pěkné výkony vzhledem k tomu že je první kolo jste nezareagovali 
nějakými komentáři.  

Upozorňuji družstvo Č. Kostelce, že nemohu na soupisku dopsat hráče, který v utkání nestartoval. Na 
soupisku se dopisuje hráč, který není na žádné soupisce při jeho prvním startu.  

 

Výsledky 1. kola : 

 
 

SK Kuželky Přelouč -  SKK Hořice B 0:16 2514-2703   16.09. 

TJ České Meziříčí -  SKP Kuželky Hradec Králové 14:2 2824-2582   16.09. 

TJ Červený Kostelec -  TJ Sokol Rybník 16:0 2609-2417   16.09. 

TJ Jiskra Hylváty -  SKK Třebechovice pod Orebem 4:12 2678-2688   16.09. 

SKK Svijany Vrchlabí B -  KK Vysoké Mýto 13:3 2950-2880   16.09. 

TJ Tesla Pardubice -  TJ Nová Paka 8:8 2638-2555   16.09. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  KK Zalabák Smiřice 14:2 2667-2588   15.09. 

 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice B  1 1 0 0 16:0 2703 2 
 2. TJ Červený Kostelec  1 1 0 0 16:0 2609 2 
 3. TJ České Meziříčí  1 1 0 0 14:2 2824 2 
 4. TJ Lokomotiva Trutnov B  1 1 0 0 14:2 2667 2 
 5. SKK Svijany Vrchlabí B  1 1 0 0 13:3 2950 2 
 6. SKK Třebechovice pod Orebem  1 1 0 0 12:4 2688 2 
 7. TJ Tesla Pardubice  1 0 1 0 8:8 2638 1 
 8. TJ Nová Paka  1 0 1 0 8:8 2555 1 
 9. TJ Jiskra Hylváty  1 0 0 1 4:12 2678 0 
 10. KK Vysoké Mýto  1 0 0 1 3:13 2880 0 
 11. KK Zalabák Smiřice  1 0 0 1 2:14 2588 0 
 12. SKP Kuželky Hradec Králové  1 0 0 1 2:14 2582 0 
 13. SK Kuželky Přelouč  1 0 0 1 0:16 2514 0 
 14. TJ Sokol Rybník  1 0 0 1 0:16 2417 0 
 



 2

 SK Kuželky P řelouč 2514 0:16 2703 SKK Ho řice B 

 KLIČKA Pavel 413 0:2 433 MAZURA Martin 
 HAVLAS Jaroslav (*) 396 0:2 446 KOŠŤÁL Karel 
 JANOVSKÝ Karel 413 0:2 475 BARTONÍČEK Martin 
 ZEMAN Petr 428 0:2 452 VOKÁČ Petr 
 LANG Karel 422 0:2 441 NÁLEVKA Miroslav 
 JAKUBE Jan 442 0:2 456 BAIER Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: HAVLAS Jaroslav + KASA Dušan 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš    diváků: 74    utkání trvalo: 2:25 
 

 TJ České Mezi říčí 2824 14:2 2582 SKP Kuželky Hradec Králové 

 LORENC Ladislav 477 2:0 412 ŠOLC Martin 
 BROUČEK Jan 454 2:0 414 IVAN Filip 
 PROŠVIC Martin 506 2:0 443 VANÍČEK Jiří 
 VOŠVRDA Kamil 442 0:2 453 VÍŠEK Petr 
 ŠTĚPÁN David 470 2:0 436 NĚMEČEK Jaroslav 
 BROUČEK Jindřich 475 2:0 424 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: VOŠVRDA Milan    diváků: 6    utkání trvalo: 4:45 
 
Domácím se úvodní zápas letošní sezony vyvedl nad očekávání .Vytvořením rekordu 
kuželny výkonem 2824 kuželek nedali soupeři z Hradce šanci a ponechali si body doma. 
Navíc Prošvic Martin stanovil i nový rekord jednotlivce výkonem 506 kuželek. 
 

 TJ Červený Kostelec 2609 16:0 2417 TJ Sokol Rybník 

 CHRÁSKA Dalibor 439 2:0 408 KOLÁŘ Miroslav ml. 
 WENZEL Jakub 408 2:0 340 EZR Oldřich (*) 
 KEJZLAR Zdeněk 427 2:0 417 KMONÍČEK Jiří 
 ADAMŮ František 451 2:0 446 SUCHÝ Jan 
 VLČEK Michal 445 2:0 420 MŰLLER Tomáš 
 KAŠPAR Jindřich 439 2:0 386 HERRMAN Tomáš 
 
střídání: od 51. hodu: EZR Oldřich + NOVOTNÝ Marcel 
rozhodčí: JANKO Lukáš   diváků: 19    utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Jiskra Hylváty 2678 4:12 2688 SKK T řebechovice p/Orebem 

 VENCL Milan 425 0:2 457 BEK Jiří 
 PRAŽÁK Tomáš 429 0:2 447 MORAVEC Luděk 
 ŘEHÁK Karel 423 0:2 467 MOTYČKA Oldřich 
 JANUŠKA Milan 475 2:0 430 CUPAL Miroslav 
 VENCL Jan 452 0:2 485 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 KAPLAN Zdeněk 474 2:0 402 DVOŘÁK Josef 
 
rozhodčí: PRAŽÁK Tomáš    diváků: 7   utkání trvalo: 4:50 
 



 3

 SKK Svijany Vrchlabí B 2950 13:3 2880 KK Vysoké Mý to 

 MARŠÍK Pavel 509 2:0 469 ZVEJŠKA Jiří 
 RINGEL Milan 449 2:0 434 STRÁNÍK Jaroslav 
 VOTOČEK Ondřej 490 0:2 518 BARTOŠ Petr 
 ČERMÁK Petr 535 2:0 503 KYNDL Tomáš 
 ERBEN Ladislav 488 2:0 477 KAŠPAR Václav 
 ZÍVR Marek 479 1:1 479 HYNEK Michal 
 
rozhodčí: MARŠÍK Pavel   diváků: 20     utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 TJ Tesla Pardubice 2638 8:8 2555 TJ Nová Paka 

 VESELÝ Vít 425 0:2 426 ERLEBACH Jaromír 
 ZEMÁNEK Ladislav 407 0:2 414 KAZDA Vojtěch 
 HUBÁČEK Martin 429 0:2 436 LÁNSKÝ Dobroslav 
 ŠIC Michal 445 2:0 404 BAJER Bohuslav 
 VANĚK Milan 484 2:0 408 ŠMIDRKAL Jan 
 TALACKO Michal 448 0:2 467 BAJER Jiří 
 
rozhodčí: ŠIŠKA Bedřich   diváků: 12   utkání trvalo: 4:15 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2667 14:2 2588 KK Zalabák Smiřice 

 KOTEK Aleš 443 2:0 419 IVAN Martin 
 JENÍČEK Jaroslav 421 0:2 454 HANZLÍČEK David 
 VEIGL Miloš 474 2:0 463 MOCHAN Jiří 
 HOLÝ Petr 452 2:0 436 URGELA Radek 
 JUSKO Jaroslav 439 2:0 423 JANEČEK Michal 
 KRATOCHVÍL Karel 438 2:0 393 KAMENICKÝ Martin 
 
rozhodčí: KAČER Milan    diváků: 45   utkání trvalo: 2:45 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: HAVLAS Jaroslav (Přelouč, 04719), VOTOČEK Ondřej (Vrchlabí B, 23272), ŠOLC Martin 
(Hradec Králové, 00027), SUCHÝ Jan (Rybník, 18294) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  535,0 337,0 198,0 8,0 1 / 1 (535) 
 2. BARTOŠ Petr V. Mýto  518,0 316,0 202,0 0,0 1 / 1 (518) 
 3. MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  509,0 340,0 169,0 3,0 1 / 1 (509) 
 4. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  506,0 326,0 180,0 3,0 1 / 1 (506) 
 5. KYNDL Tomáš V. Mýto  503,0 344,0 159,0 3,0 1 / 1 (503) 
 6. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  490,0 323,0 167,0 1,0 1 / 1 (490) 
 7. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  488,0 309,0 179,0 0,0 1 / 1 (488) 
 8. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  485,0 315,0 170,0 1,0 1 / 1 (485) 
 9. VANĚK Milan Pardubice  484,0 322,0 162,0 4,0 1 / 1 (484) 
 10. HYNEK Michal V. Mýto  479,0 309,0 170,0 4,0 1 / 1 (479) 
 11. ZÍVR Marek Vrchlabí B  479,0 320,0 159,0 5,0 1 / 1 (479) 
 12. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  477,0 298,0 179,0 0,0 1 / 1 (477) 
 13. KAŠPAR Václav V. Mýto  477,0 321,0 156,0 0,0 1 / 1 (477) 
 14. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  475,0 307,0 168,0 3,0 1 / 1 (475) 
 15. JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  475,0 321,0 154,0 2,0 1 / 1 (475) 
 16. BARTONÍČEK Martin Hořice B  475,0 327,0 148,0 2,0 1 / 1 (475) 



 4

 17. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  474,0 297,0 177,0 0,0 1 / 1 (474) 
 18. VEIGL Miloš Trutnov B  474,0 325,0 149,0 5,0 1 / 1 (474) 
 19. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  470,0 311,0 159,0 2,0 1 / 1 (470) 
 20. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  469,0 294,0 175,0 3,0 1 / 1 (469) 
 21. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  467,0 314,0 153,0 5,0 1 / 1 (467) 
 22. BAJER Jiří N. Paka  467,0 316,0 151,0 3,0 1 / 1 (467) 
 23. MOCHAN Jiří Smiřice  463,0 305,0 158,0 4,0 1 / 1 (463) 
 24. BEK Jiří Třebechovice  457,0 297,0 160,0 5,0 1 / 1 (457) 
 25. BAIER Jiří Hořice B  456,0 286,0 170,0 4,0 1 / 1 (456) 
 26. HANZLÍČEK David Smiřice  454,0 294,0 160,0 5,0 1 / 1 (454) 
 27. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  454,0 309,0 145,0 2,0 1 / 1 (454) 
 28. VÍŠEK Petr Hradec Králové  453,0 298,0 155,0 1,0 1 / 1 (453) 
 29. HOLÝ Petr Trutnov B  452,0 281,0 171,0 2,0 1 / 1 (452) 
 30. VOKÁČ Petr Hořice B  452,0 285,0 167,0 6,0 1 / 1 (452) 
 31. VENCL Jan Ústí n/Or.  452,0 330,0 122,0 7,0 1 / 1 (452) 
 32. ADAMŮ František Č. Kostelec  451,0 312,0 139,0 3,0 1 / 1 (451) 
 33. RINGEL Milan Vrchlabí B  449,0 307,0 142,0 3,0 1 / 1 (449) 
 34. TALACKO Michal Pardubice  448,0 299,0 149,0 2,0 1 / 1 (448) 
 35. MORAVEC Luděk Třebechovice  447,0 316,0 131,0 5,0 1 / 1 (447) 
 36. KOŠŤÁL Karel Hořice B  446,0 302,0 144,0 6,0 1 / 1 (446) 
 37. SUCHÝ Jan Rybník  446,0 326,0 120,0 10,0 1 / 1 (446) 
 38. VLČEK Michal Č. Kostelec  445,0 296,0 149,0 2,0 1 / 1 (445) 
 39. ŠIC Michal Pardubice  445,0 298,0 147,0 2,0 1 / 1 (445) 
 40. KOTEK Aleš Trutnov B  443,0 287,0 156,0 2,0 1 / 1 (443) 
 41. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  443,0 290,0 153,0 2,0 1 / 1 (443) 
 42. JAKUBE Jan Přelouč  442,0 310,0 132,0 4,0 1 / 1 (442) 
 43. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  442,0 313,0 129,0 8,0 1 / 1 (442) 
 44. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  441,0 299,0 142,0 6,0 1 / 1 (441) 
 45. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  439,0 299,0 140,0 5,0 1 / 1 (439) 
 46. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  439,0 306,0 133,0 4,0 1 / 1 (439) 
 47. JUSKO Jaroslav Trutnov B  439,0 322,0 117,0 11,0 1 / 1 (439) 
 48. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  438,0 309,0 129,0 15,0 1 / 1 (438) 
 49. URGELA Radek Smiřice  436,0 293,0 143,0 10,0 1 / 1 (436) 
 50. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  436,0 295,0 141,0 1,0 1 / 1 (436) 
 51. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  436,0 304,0 132,0 9,0 1 / 1 (436) 
 52. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  434,0 291,0 143,0 4,0 1 / 1 (434) 
 53. MAZURA Martin Hořice B  433,0 298,0 135,0 6,0 1 / 1 (433) 
 54. CUPAL Miroslav Třebechovice  430,0 300,0 130,0 2,0 1 / 1 (430) 
 55. HUBÁČEK Martin Pardubice  429,0 296,0 133,0 2,0 1 / 1 (429) 
 56. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  429,0 302,0 127,0 7,0 1 / 1 (429) 
 57. ZEMAN Petr Přelouč  428,0 303,0 125,0 9,0 1 / 1 (428) 
 58. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  427,0 305,0 122,0 8,0 1 / 1 (427) 
 59. ERLEBACH Jaromír N. Paka  426,0 311,0 115,0 6,0 1 / 1 (426) 
 60. VESELÝ Vít Pardubice  425,0 296,0 129,0 0,0 1 / 1 (425) 
 61. VENCL Milan Ústí n/Or.  425,0 309,0 116,0 4,0 1 / 1 (425) 
 62. HOLÝ Martin Hradec Králové  424,0 275,0 149,0 5,0 1 / 1 (424) 
 63. JANEČEK Michal Smiřice  423,0 284,0 139,0 4,0 1 / 1 (423) 
 64. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  423,0 317,0 106,0 7,0 1 / 1 (423) 
 65. LANG Karel Přelouč  422,0 284,0 138,0 5,0 1 / 1 (422) 
 66. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  421,0 297,0 124,0 9,0 1 / 1 (421) 
 67. MŰLLER Tomáš Rybník  420,0 286,0 134,0 5,0 1 / 1 (420) 
 68. IVAN Martin Smiřice  419,0 307,0 112,0 7,0 1 / 1 (419) 
 69. KMONÍČEK Jiří Rybník  417,0 284,0 133,0 7,0 1 / 1 (417) 
 70. KAZDA Vojtěch N. Paka  414,0 295,0 119,0 7,0 1 / 1 (414) 
 71. IVAN Filip Hradec Králové  414,0 299,0 115,0 9,0 1 / 1 (414) 
 72. KLIČKA Pavel Přelouč  413,0 270,0 143,0 3,0 1 / 1 (413) 
 73. JANOVSKÝ Karel Přelouč  413,0 287,0 126,0 6,0 1 / 1 (413) 



 5

 74. ŠOLC Martin Hradec Králové  412,0 292,0 120,0 3,0 1 / 1 (412) 
 75. WENZEL Jakub Č. Kostelec  408,0 287,0 121,0 4,0 1 / 1 (408) 
 76. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  408,0 291,0 117,0 7,0 1 / 1 (408) 
 77. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  408,0 298,0 110,0 12,0 1 / 1 (408) 
 78. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  407,0 291,0 116,0 4,0 1 / 1 (407) 
 79. BAJER Bohuslav N. Paka  404,0 280,0 124,0 7,0 1 / 1 (404) 
 80. DVOŘÁK Josef Třebechovice  402,0 289,0 113,0 12,0 1 / 1 (402) 
 81. KAMENICKÝ Martin Smiřice  393,0 272,0 121,0 5,0 1 / 1 (393) 
 82. HERRMAN Tomáš Rybník  386,0 290,0 96,0 9,0 1 / 1 (386) 

 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

22.09.16 čt 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - TJ Červený Kostelec 
23.09.16 pá 17:00 TJ Nová Paka - TJ Lokomotiva Trutnov B 
23.09.16 pá 17:00 KK Vysoké Mýto - TJ Tesla Pardubice 
23.09.16 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - SKK Svijany Vrchlabí B 
23.09.16 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - TJ České Meziříčí 
23.09.16 pá 19:30 SKK Hořice B - KK Zalabák Smiřice 
24.09.16 so 09:00 TJ Sokol Rybník - TJ Jiskra Hylváty 

 

 
    

    

    

    

    

    

    

 


